
 

Data jsou aktuální na den 12-05-2024 03:24

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/klipov-drk-na-telefon-s-led-svtilnou-p-31421.html

  
Klipový držák na telefon s LED
svítilnou.

Včetně DPH 403 Kč

Bez DPH 333 Kč

Dostupnost Není skladem

Katalogové číslo 00829427

Výrobce Inne

Popis produktu

 Klipový držák na telefon s LED svítilnou. 
Inovativní stativ, který kombinuje funkce LED světla a držáku pro mobilní zařízení.

 Udělejte si dokonalé selfie 

MF268 je skvělé příslušenství, které vám umožní pořizovat úžasné portrétní fotografie. Stativ umožňuje držet telefon stabilně
na jednom místě, díky čemuž budou fotografie vždy ostré a jasné. S LED světlem na nastavitelném rameni lze libovolně
manipulovat, což umožňuje přesné nasvícení fotografovaného objektu.

 Montáž klipem 

Stativ je připevněn k univerzální sponě, která umožňuje připevnění držáku k okraji většiny stolových desek. Tento jednoduchý
typ upevnění umožňuje rychlou montáž a demontáž rukojeti a dává plnou volnost z hlediska polohy stativu.

 Pokročilá regulace 

Držák telefonu i LED světlo jsou na pružných ramenech. To znamená, že telefon a světlo lze libovolně nastavit nezávisle na
sobě.

Specifikace: 

 Účel: Mobilní telefony
Nastavení: 2 x Ohebné rameno
Způsob montáže: Univerzální klip
Konektory: 1 x USB-A zástrčka
Světelný zdroj: LED diody

 Materiál provedení:
Kov

Plastický
Černá barva

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/klipov-drk-na-telefon-s-led-svtilnou-p-31421.html
http://www.tcpdf.org

